



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALEXANDRE APARECIDO FERNANDES	CROMAGEM - LETRAS E BRASÃO ESTADO E MUNICÍPIO - 32 PEÇAS		1,000	1.105,0000	1.105,00
ANTONIO ACACIO TARGON MÓVEIS - ME	PRANCHA DE APOIO PARA OS PÉS PRETO E POLIPROPILENO		6,000	125,0000	750,00
ANTONIO ACACIO TARGON MÓVEIS - ME	REFORMA EM POLTRONAS DIRETOR E PRESIDENTE COM TROCA DE MECANISMOS, RODIZIOS, PISTÃO E ESTOFADOS		2,000	135,0000	270,00
ANTONIO ACACIO TARGON MÓVEIS - ME	REFORMA EM POLTRONAS DIRETOR E PRESIDENTE COM TROCA DE MECANISMOS, RODIZIOS, PISTÃO E ESTOFADOS		1,000	150,0000	150,00
BRASCELL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔN	CABO PARA CELULAR		1,000	25,0000	25,00
BRASCELL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔN	TROCA MODULO FRONTAL CELULAR MOTOROLA MOTO Z2		1,000	540,0000	540,00
CEC - CARMELLO PROJETOS EIRELI - EPP	FISCALIZAÇÃO DA 6.ª MEDIÇÃO DA OBRA DE REFORMA DA CÂMARA		1,000	1.332,0000	1.332,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	5.060,0000	5.060,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	13.716,7000	13.716,70
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	13.716,7000	13.716,70
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA	PAPÉIS TIMBRADOS A4, 90 GRS/M², MARCA D'AGUA 4X0 COR		5.000,000	0,3120	1.560,00
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	1.ª MEDIÇÃO DO ADITIVO Nº 1 DA OBRA DE REFORMA DO PRÉDIO		1,000	10.254,2100	10.254,21
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	6.ª MEDIÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL		1,000	93.324,1800	93.324,18
GILBERTO JULIO MARIA-ME	JOGO DE CHAVES DE FENDA		1,000	40,0000	40,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO PROCESSO SELETIVO CIEE DIAS 27/10, 03/11 E 10/11		3,000	72,0000	216,00
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO E ADITAMENTO CONTRATO		1,000	885,0200	885,02
J R C COMUNICACAO LTDA	SISTEMA DE SOM AMBIENTE		1,000	17.500,0000	17.500,00
J R C COMUNICACAO LTDA	SISTEMA DE TRANSMISSÃO DE AUDIO/VIDEO		1,000	70.100,0000	70.100,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	17,9900	17,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	ESPANADOR PENAS DE AVESTRUZ Nº 50		2,000	35,0000	70,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PLÁSTICO BOLHA METRO		15,000	1,5000	22,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ADAPTADOR GALVANIZADO		2,000	4,5000	9,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	BOIA AZUL PARA CAIXA D'AGUA ANEXO		1,000	29,0000	29,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	FITA FIRLON		1,000	8,5000	8,50
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	INSETICIDA		3,000	12,5000	37,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	INDICE TEL. MESA PHONE 41 FL		1,000	17,9000	17,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	INDICE TEL. MESA PHONE 80 FL		1,000	29,9000	29,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 8 GB USB 2.0		1,000	32,5000	32,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/2		2,000	4,2000	8,40
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MATSUHASHI & NICHIZONO LTDA-ME	TROCA DE FECHADURA		1,000	45,0000	45,00
ORIOLI & MARIA LTDA - ME	REFORMA, PINTURA, INSTALAÇÃO DE PRATELEIRAS, GRADES, MESA		1,000	2.790,0000	2.790,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO CONTAINER 06 MTS - 26 DIAS		1,000	260,0000	260,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO CONTAINER 12 MTS - 26 DIAS		1,000	433,0000	433,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	SERV CAMINHÃO MUNCK E CARRETA P/ DEVOLUÇÃO CONTAINERS		1,000	650,0000	650,00
ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO	AR CONDICIONADO K7 48.000 BTUS COND E EVAP 220v CICLO FRIO		3,000	10.559,0000	31.677,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		21,000	22,0000	462,00



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	GALÃO DE AGUA MINERAL 20L		1,000	10,0000	10,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		1,000	14,9900	14,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	8,4900	25,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	2,9900	17,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		6,000	4,7500	28,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	9,6500	193,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANECA ALUMINIO 1,25 L CABO MADEIRA		1,000	34,0000	34,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		2,000	7,9900	15,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	5,4900	65,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	11,4900	34,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		6,000	1,5500	9,30
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	3,6900	7,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		1,000	3,6900	3,69
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 750 ML		1,000	29,9000	29,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		3,000	4,4900	13,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		4,000	4,7500	19,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	7,9000	7,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		2,000	6,9900	13,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	12,9900	12,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAL FINO 1K		1,000	2,9900	2,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO ABACAXI 500ML		6,000	6,6900	40,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		6,000	2,7500	16,50
TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIREL	AR CONDICIONADO SPLIT HW 18.000 BTUS EVAP COND 220v FRIO		1,000	2.765,0000	2.765,00
TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIREL	AR CONDICIONADO SPLIT HW 22.000 BTUS EVAP COND 220v FRIO		1,000	3.200,0000	3.200,00
TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIREL	AR CONDICIONADO SPLIT HW 9.000 BTUS EVAP COND 220v FRIO		4,000	1.635,0000	6.540,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.341,4800	10.341,48
Total Geral do Mês ---->					290.789,92